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Aluehallintovirasto on myöntänyt 25.10.2022 Binderholz Nordic Oy:lle 
luvan vesialueen täyttöön Pielisessä Kevätniemen edustalla. 
 
Hankkeesta ei ennalta arvioiden aiheudu vesilain mukaan korvattavaa  
edunmenetystä. 
 
Luvan saajan on noudatettava vesilain säännöksiä ja vesiluvassa annettuja 
määräyksiä mm. seuraavasti: 
 
Vesialueella tehtävät työt on tehtävä 15.10.–1.6. välisenä aikana ja niin, 
että vesialueelle ja sen käytölle aiheutuu mahdollisimman vähän haittaa ja 
häiriötä. 
 
Vesistössä täytön yhteydessä syrjäytyvät ja ylös kohoavat massat on 
tasattava ja muotoiltava suunnitelman mukaisesti niin, että vesialue säilyy  
avoimena. 
 
Reunapenkereen alta poistettavat massat on sijoitettava penkereiden 
rajaaman täyttöalueen sisään ja peitettävä suunnitelman mukaisesti. 
Reunapenkereen ulkopuolelta vesistöstä mahdollisesti poistettavien 
ruoppausmassojen laatua on seurattava työn aikana. Pilaantuneiksi 
luokiteltavat  
ruoppausmassat on pidettävä erillään puhtaista aineksista. 
 
Ruopattavien massojen haitta-ainepitoisuudet ja töiden päätyttyä 
ruoppausmassojen kuivattamiseen käytetyn läjitysalueen pohjan puhtaus 
on  
varmistettava Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen 
edellyttämällä tavalla. 
 
Kuivatut ruoppausmassat on mahdollisuuksien mukaan hyödynnettävä  
maarakentamisessa maaperän pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen 
arvioinnista annetun valtioneuvoston asetuksen (214/2007) 4 §:ssä 
määriteltyjen alemman tai ylemmän ohjearvon ylittymisen ja alueen 
suunnitellun  
tulevan maankäytön perusteella. Maarakentamiseen soveltumattomat  
massat on toimitettava paikkaan, jolla on lupa vastaanottaa kyseisiä 
jätteitä. 
 
Selvitys ruoppausmassojen haitta-ainepitoisuuksista sekä esitys niiden 
läjityskelpoisuudesta tai toimittamisesta jatkokäsittelyyn on toimitettava 
Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen 
tarkastettavaksi  
hyvissä ajoin ennen näihin toimenpiteisiin ryhtymistä 
 
Luvan saajan on tarkkailtava hankkeen vaikutuksia vesistössä 
hakemuksessa esitetyn tarkkailusuunnitelman mukaisesti. Tarkkailua on 
tarvittaessa  
laajennettava Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen  



kanssa sovittavalla tavalla hankkeen vaikutusalueen rajaamiseksi ja 
laajuuden selvittämiseksi. 
 
Hankkeen aloittamisesta ja töiden päättymisestä on ilmoitettava 
aluehallintovirastolle, Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskukselle ja Lieksan kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle. 
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